• ESTADO DE SERGIPE
CAMARA MUNICIPAL DE SALGADO

PORTARIA N° 09/2020
De 01 de abril de 2020

Nomeia funcionária para exercer

Cargo em Confiança.

o President da Câmara Municipal de Salgado, no uso de suas atribuições que lhe

confere a Resol ção N° 03/95 aprovada em 20 de Março de 1995, baseado na Lei

Orgânica do M nicipio art. 54 inciso IV, combinado com o art. 33 inciso IV do

Regimento lnte o da Câmara Municipal de Salgado, resolve nomear ROSANA

SOUZA VASC NCELOS, portadora do Registro Geral N° 2.568.464-7 SSP/SE e

CPF N0 055.08 .675-77 para exercer a função de Assessor Especial do quadro de

servidor da Câ

Cumpra-se e Publique-se

Câmara Municipal de Salgado - SE, OI de abril de 2020

~o!l2cr~~-
Presidente

RUA FELINTO ALVES TEIXEIRA, SI o • CNPJ 32.741.45610001-o! . TEL: (79) 3651.1264 • FAX: (79) 3651.1364 • CEP 49390-000 • SALGADO I SE

	00000001